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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56329002P

2. Data e Regjistrimit 29/01/2025
3. Emri i Subjektit LA MEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Bulevardi Skëndërbeu, Lagjja: Vasil 
Shanto, Rr. Marin Barleti në krah me Kinema Milenium me 
Nr pasurie 8 B, kati përdhe (sipër bodrumit), SHKODER 
4001

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Rrobaqepsi të ndryshme, fason nën Rregjim Perpunimi Aktiv 
(RPA), Fason nën përfshirjen në operacione të përpunimit 
aktiv,  import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë i artikujve dhe konfeksioneve të ndryshme, te 
gatshme e gjysem te gatshme, blerjen e lendeve te para, 
ndihmese import-export, teknologji e paisje te 
konfeksioneve. Si dhe ambalazhimin dhe stampimin e tyre. 
Ofrimi i trajnimeve për palë të treta. Transport nderkombetar 
mallrash. Blerjen shitjen ose marrjen me qera e stabilimentit 
ku punohet, sistemimin dhe pershtatjen e stabilimentit sipas 
nevojave, blerjen shitjen dhe marrjen me qera te makinerive, 
paisjeve dhe gjithckaje tjeter qe sherben per te kryer 
veprimtarine e saj normale, sipas legjistlacionit shqipetar ne 
fuqi. Sherbime telemarketingu ose marketing online ne te 
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gjitha fushat.

Melkjor Melgushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 16/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Melkjor Melgushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alma Melgushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA MEL
E-Mail: melkjormelgushi@hotmail.com  
Telefon: 0692056269  
Kutia Postare: 4001 4001

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403748-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C02F6B-314A-41F0-A60A-4193B87FB9D7
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regjistrimit
27/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511601-08-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 04/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63CBC8A-F8FB-4006-9881-77667C8A97A6

